

## Försäkringsinformation

Förbundet Vi Unga har försäkringar för den verksamhet som utförs inom Vi Unga. Försäkringarna betalas av förbundsorganisationen och täcker alla nivåer inom Vi Unga – förbund, distrikt och föreningar.

Många av Vi Ungas försäkringar gäller Vi Ungas medlemmar. Som medlem räknas en person som har avgett medlemsavgift och är inskriven i Vi Ungas medlemsregister.

### **Olycksfallsförsäkring – tecknad hos Länsförsäkringar**

Medlemmar i Vi Unga är genom denna försäkring försäkrade under verksamhet i Vi Ungas regi ifall en olycka skulle ske. Försäkringen täcker ersättning för fysisk och psykisk personskada, samt även för skador på glasögon och kläder. Försäkringen gäller även under den direkta färden till och från Vi Unga-verksamhet.

Undantag från detta finns. Försäkringen gäller inte för kampsporter eller luftburen verksamhet (fallskärmschoppning, ballongflygning och så vidare). Försäkringen gäller inte heller vid matcher i lagidrotter som genomförs på en högre nivå än som kan sägas motsvara skolidrott.

### **Egendomsförsäkring – tecknad hos Moderna Försäkringar**

Inventarier som föreningen äger, till exempel datorer, kontorsutrustning och TV-apparater, är försäkrade. Försäkringen gäller vid inbrott, brand, vattenskador och vid oförutsedda olyckor (så kallad allrisk). För egendom som hyrs/leasas och där det framgår av hyresavtalet/leasingavtalet att Vi Unga skall teckna försäkring för det hyrda/leasade föremålet omfattas också av Vi Ungas försäkring.

Medlemmars personliga tillhörigheter, som skadas eller förstörs vid verksamhet, är också försäkrade vid inbrott, brand, vattenskada eller oförutsedda olyckor (så kallad allrisk). Med personliga tillhörigheter räknas tillhörigheter med ett mindre värde (upp till 32 000 kronor).

Tänk på att fastigheter inte är försäkrade med Vi Ungas försäkring. Om ni äger eller hyr en fastighet eller lokal där försäkring inte ingår i hyresavtalet bör ni teckna en egen försäkring för detta.

### **Om olyckan är framme**

Kontakta Vi Ungas förbundssekreterare så fort som möjligt. Telefonnummer 0706 12 93 00 eller [info@viunga.se](mailto:info@viunga.se).